2025 年 3 月吉日

宅地建物取引業者の皆様

株式会社グッドライフパートナーズ

重要事項等調査報告書の価格改定について

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、2025 年 5 月 1 日より重要事項等調査報告書と管理規約集(コピー)等の価格を

下記の通り改定することになりましたの で、お知らせいたします。

■価格の改定

総会議事録 1期分（写し）

11,000円 12,100円

4,400円 5,500円

0円 1,100円

0円 3,300円

重要事項調査報告書/特急便

⾧期修繕計画表（写し）

重要事項調査項目 改定前（税込） 改定後（税込）

重要事項調査報告書/通常便

管理規約（写し）

14,300円 15,400円

※⾧期修繕計画表（写し）、総会議事録（写し）は物件によりご提供できない場合が

あります。取得ご希望の場合はお手数ですがお問い合わせください。

■変更日

2025 年 5 月 1 日受付分より

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社グッドライフパートナーズ

会計課

03-3664-8876